Sous réserve de modifications en raison d'améliorations techniques. Copyright Pepperl+Fuchs, Printed in Germany
Pepperl+Fuchs SARL •  FRANCE •  12 ave. des Tropiques•  91955 Courtaboeuf Cedex •  tél.  01 60 92 13 13 •  fax  01 60 92 13 25
Pepperl+Fuchs N.V./S.A. •  BELGIQUE •  Metropoolstraat 11 •  2900 Schoten •  tél.  03/644.25.00 •  fax  03/644.24.41
1
Technische DatenCaractéristiques techniques
Caractéristiques
Raccordement électrique
Dimensions

Pepperl+Fuchs SARL •  FRANCE •  12 ave. des Tropiques•  91955 Courtaboeuf Cedex •  tél.  01 60 92 13 13 •  fax  01 60 92 13 25
Pepperl+Fuchs N.V./S.A. •  BELGIQUE •  Metropoolstraat 11 •  2900 Schoten •  tél.  03/644.25.00 •  fax  03/644.24.41
HinweiseIndication BestellbezeichnungRéférence
UB6000-30GM-E2-V15
Courbes caractéristiques/Inform
ations complémentaires
Courbe de réponse caractéristique
Distance X [m]
Distance Y [m]
Courbe 1: surface unie 100 mm x 100 mm
Courbe 2: barre ronde, Ø 25 mm
1,5
1,0
0,5
0,0
-0,5
-1,0
-1,5
0,0 1,0 2,0 3,0 4,0 5,0 6,0 7,0 8,0 9,0
1
2
X
Y
1. Fonction fenêtre, fonction à fermeture
A1 < A2 :
2. Fonction fenêtre, fonction à ouverture
A2 < A1 :
3. Un point de commutation, fonction à fermeture
A1 -> ∞ :
4. Un point de commutation, fonction à ouverture
A2 -> ∞ :
5. A1 -> ∞, A2 -> ∞ : Détection de la présence d'un objet
   objet détecté : sortie fermée
   pas d'objet détecté :sortie ouverte
Programmation de la sortie en fonction
Distance de l'objet
A1 A2
A2 A1
A2
A1
Sortie
LED bicolore
verte/rouge
LED